dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

197-07-
2019

198-07-
2019

199-07-
2019

200-07-
2019

201-07-
2019

202-07-
2019

203-07-
2019

204-07-
2019

205-07-
2019

206-07-
2019

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

CBepeHun

MoTynano MpnHa AHaTo/IbeBHa

009173

12.09.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



207-07-
2019

208-07-
2019

209-07-
2019

210-07-
2019

211-07-
2019

212-07-
2019

213-07-
2019

214-07-
2019

215-07-
2019

216-07-
2019

217-07-
2019

218-07-
2019

219-07-
2019

220-07-
2019

221-07-
2019

222-07-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkun"

11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

23.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



223-07-
2019

224-07-
2019

225-07-
2019

226-07-
2019

227-07-
2019

228-08-
2019

229-08-
2019

230-08-
2019

231-08-
2019

232-08-
2019

233-08-
2019

234-08-
2019

235-08-
2019

236-08-
2019

237-08-
2019

238-08-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKn"

26.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

12.08.2019

08.08.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



239-08-
2019

240-08-
2019

241-08-
2019

242-08-
2019

243-08-
2019

244-08-
2019

245-08-
2019

246-08-
2019

247-08-
2019

248-08-
2019

249-08-
2019

250-08-
2019

251-08-
2019

252-08-
2019

253-08-
2019

254-08-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKn"

08.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

12.08.2019

09.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

19.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



255-08-
2019

256-08-
2019

257-08-
2019

258-08-
2019

259-08-
2019

260-08-
2019

261-08-
2019

262-08-
2019

263-08-
2019

264-08-
2019

265-08-
2019

266-08-
2019

267-09-
2019

268-09-
2019

269-09-
2019

270-09-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKn"

21.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



271-09-
2019

272-09-
2019

273-09-
2019

274-09-
2019

275-09-
2019

276-09-
2019

277-09-
2019

278-09-
2019

279-09-
2019

280-09-
2019

281-09-
2019

282-09-
2019

283-09-
2019

284-09-
2019

285-09-
2019

286-09-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKn"

04.09.2019

04.09.2019

19.09.2019

17.09.2019

26.09.2019

19.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

03.08.2018

06.08.2018

23.09.2019

24.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

30.09.2019

24.09.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



287-09-
2019

289-09-
2019

290-09-
2019

291-09-
2019

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHkn"

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



