Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Потупало Ирина Анатольевна 009173 12.09.2014									
						Номер отчета об оценке	заключившее договор на проведение	заключившее Дата а договор на составлен проведение отчета	составления	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						197-07- 2019	ООО "Центр оценки"	01.07.2019	недвижимость	рыночная	
						198-07- 2019	ООО "Центр оценки"	01.07.2019	недвижимость	рыночная	
199-07- 2019	ООО "Центр оценки"	01.07.2019	недвижимость	рыночная							
200-07- 2019	ООО "Центр оценки"	01.07.2019	недвижимость	рыночная							
201-07- 2019	ООО "Центр оценки"	02.07.2019	недвижимость	рыночная							
202-07- 2019	ООО "Центр оценки"	05.07.2019	недвижимость	рыночная							
203-07- 2019	ООО "Центр оценки"	05.07.2019	недвижимость	рыночная							
204-07- 2019	ООО "Центр оценки"	08.07.2019	недвижимость	рыночная							
205-07- 2019	ООО "Центр оценки"	09.07.2019	недвижимость	рыночная							
206-07- 2019	ООО "Центр оценки"	11.07.2019	недвижимость	рыночная							

207-07- 2019	ООО "Центр оценки"	11.07.2019	недвижимость	рыночная
208-07- 2019	ООО "Центр оценки"	11.07.2019	недвижимость	рыночная
209-07- 2019	ООО "Центр оценки"	11.07.2019	недвижимость	рыночная
210-07- 2019	ООО "Центр оценки"	16.07.2019	недвижимость	рыночная
211-07- 2019	ООО "Центр оценки"	16.07.2019	недвижимость	рыночная
212-07- 2019	000 "Центр оценки"	17.07.2019	недвижимость	рыночная
213-07- 2019	ООО "Центр оценки"	17.07.2019	недвижимость	рыночная
214-07- 2019	ООО "Центр оценки"	17.07.2019	недвижимость	рыночная
215-07- 2019	ООО "Центр оценки"	18.07.2019	недвижимость	рыночная
216-07- 2019	000 "Центр оценки"	18.07.2019	недвижимость	рыночная
217-07- 2019	000 "Центр оценки"	22.07.2019	недвижимость	рыночная
218-07- 2019	000 "Центр оценки"	22.07.2019	недвижимость	рыночная
219-07- 2019	ООО "Центр оценки"	24.07.2019	недвижимость	рыночная
220-07- 2019	ООО "Центр оценки"	23.07.2019	недвижимость	рыночная
221-07- 2019	ООО "Центр оценки"	25.07.2019	недвижимость	рыночная
222-07- 2019	ООО "Центр оценки"	25.07.2019	недвижимость	рыночная

223-07- 2019	ООО "Центр оценки"	26.07.2019	недвижимость	рыночная
224-07- 2019	ООО "Центр оценки"	26.07.2019	недвижимость	рыночная
225-07- 2019	ООО "Центр оценки"	30.07.2019	недвижимость	рыночная
226-07- 2019	ООО "Центр оценки"	30.07.2019	недвижимость	рыночная
227-07- 2019	ООО "Центр оценки"	30.07.2019	недвижимость	рыночная
228-08- 2019	ООО "Центр оценки"	01.08.2019	недвижимость	рыночная
229-08- 2019	ООО "Центр оценки"	01.08.2019	недвижимость	рыночная
230-08- 2019	ООО "Центр оценки"	02.08.2019	недвижимость	рыночная
231-08- 2019	ООО "Центр оценки"	02.08.2019	недвижимость	рыночная
232-08- 2019	ООО "Центр оценки"	02.08.2019	недвижимость	рыночная
233-08- 2019	ООО "Центр оценки"	06.08.2019	недвижимость	рыночная
234-08- 2019	ООО "Центр оценки"	06.08.2019	недвижимость	рыночная
235-08- 2019	ООО "Центр оценки"	07.08.2019	недвижимость	рыночная
236-08- 2019	ООО "Центр оценки"	07.08.2019	недвижимость	рыночная
237-08- 2019	ООО "Центр оценки"	12.08.2019	недвижимость	рыночная
238-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная

239-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная
240-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная
241-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная
242-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная
243-08- 2019	ООО "Центр оценки"	08.08.2019	недвижимость	рыночная
244-08- 2019	ООО "Центр оценки"	12.08.2019	недвижимость	рыночная
245-08- 2019	ООО "Центр оценки"	09.08.2019	недвижимость	рыночная
246-08- 2019	ООО "Центр оценки"	15.08.2019	недвижимость	рыночная
247-08- 2019	ООО "Центр оценки"	15.08.2019	недвижимость	рыночная
248-08- 2019	000 "Центр оценки"	15.08.2019	недвижимость	рыночная
249-08- 2019	000 "Центр оценки"	19.08.2019	недвижимость	рыночная
250-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная
251-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная
252-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная
253-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная
254-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная

255-08- 2019	ООО "Центр оценки"	21.08.2019	недвижимость	рыночная
256-08- 2019	ООО "Центр оценки"	26.08.2019	недвижимость	рыночная
257-08- 2019	ООО "Центр оценки"	26.08.2019	недвижимость	рыночная
258-08- 2019	ООО "Центр оценки"	26.08.2019	недвижимость	рыночная
259-08- 2019	ООО "Центр оценки"	26.08.2019	недвижимость	рыночная
260-08- 2019	ООО "Центр оценки"	26.08.2019	недвижимость	рыночная
261-08- 2019	ООО "Центр оценки"	28.08.2019	недвижимость	рыночная
262-08- 2019	ООО "Центр оценки"	28.08.2019	недвижимость	рыночная
263-08- 2019	ООО "Центр оценки"	28.08.2019	недвижимость	рыночная
264-08- 2019	ООО "Центр оценки"	29.08.2019	недвижимость	рыночная
265-08- 2019	ООО "Центр оценки"	02.09.2019	недвижимость	рыночная
266-08- 2019	ООО "Центр оценки"	02.09.2019	недвижимость	рыночная
267-09- 2019	ООО "Центр оценки"	02.09.2019	недвижимость	рыночная
268-09- 2019	ООО "Центр оценки"	03.09.2019	недвижимость	рыночная
269-09- 2019	ООО "Центр оценки"	03.09.2019	недвижимость	рыночная
270-09- 2019	ООО "Центр оценки"	04.09.2019	недвижимость	рыночная

271-09- 2019	ООО "Центр оценки"	04.09.2019	недвижимость	рыночная
272-09- 2019	ООО "Центр оценки"	04.09.2019	недвижимость	рыночная
273-09- 2019	ООО "Центр оценки"	19.09.2019	недвижимость	рыночная
274-09- 2019	ООО "Центр оценки"	17.09.2019	недвижимость	рыночная
275-09- 2019	ООО "Центр оценки"	26.09.2019	недвижимость	рыночная
276-09- 2019	ООО "Центр оценки"	19.09.2019	недвижимость	рыночная
277-09- 2019	ООО "Центр оценки"	18.09.2019	недвижимость	рыночная
278-09- 2019	ООО "Центр оценки"	20.09.2019	недвижимость	рыночная
279-09- 2019	ООО "Центр оценки"	03.08.2018	недвижимость	рыночная
280-09- 2019	ООО "Центр оценки"	06.08.2018	недвижимость	рыночная
281-09- 2019	ООО "Центр оценки"	23.09.2019	недвижимость	рыночная
282-09- 2019	ООО "Центр оценки"	24.09.2019	недвижимость	рыночная
283-09- 2019	ООО "Центр оценки"	23.09.2019	недвижимость	рыночная
284-09- 2019	ООО "Центр оценки"	23.09.2019	недвижимость	рыночная
285-09- 2019	ООО "Центр оценки"	30.09.2019	недвижимость	рыночная
286-09- 2019	ООО "Центр оценки"	24.09.2019	недвижимость	рыночная

287-09- 2019	ООО "Центр оценки"	25.09.2019	недвижимость	рыночная
289-09- 2019	ООО "Центр оценки"	26.09.2019	недвижимость	рыночная
290-09- 2019	ООО "Центр оценки"	26.09.2019	недвижимость	рыночная
291-09- 2019	ООО "Центр оценки"	27.09.2018	недвижимость	рыночная